

Företagsmail.se (3 Vänner Ventures AB)

559474-0622

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Emanuel Stenqvist, Styrelseledamot
2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

3 Vänner Ventures AB erbjuder tjänster inom webbhosting, e-posthosting, webbproduktion, digital marknadsföring och affärsutveckling. Företaget riktar sig mot både små och medelstora företag samt privatpersoner med behov av att stärka sin digitala närvaro. Bolaget har sitt säte i Stockholm, och verksamheten omfattar även därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-29 - 2024-12-31
Nettoomsättning	195 337	98 967
Resultat efter finansiella poster	8 331	5 516
Soliditet (%)	71	72

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Föregående år avsåg bolagets första och förkortade verksamhetsår, medan innevarande år omfattar ett helt räkenskapsår. Ökningen förklaras därutöver av ett ökat antal kunder, fler konsultuppdrag samt genomförda prisjusteringar inom bolagets webbhosting- och e-posttjänster.

Bolaget har under året även genomfört investeringar i teknisk infrastruktur för att säkerställa fortsatt stabil drift och framtida utveckling. Resultatutvecklingen är i linje med omsättningsökningen och bolaget bibehåller en fortsatt god soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	4 381	29 381
Balanseras i ny räkning		4 381	-4 381	0
Årets resultat			6 185	6 185
Vid årets utgång	25 000	4 381	6 185	35 566

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 381
Årets resultat	6 185
Summa	10 566

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	10 566
Summa	10 566

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-29
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 337	98 967
Övriga rörelseintäkter		3 800	2 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 137	101 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 000	-55 926
Övriga externa kostnader		-120 891	-39 605
Personalkostnader	2	-17 900	0
Övriga rörelsekostnader		-15	-190
Summa rörelsekostnader		-190 806	-95 721
Rörelseresultat		8 331	5 516
Resultat efter finansiella poster		8 331	5 516
Resultat före skatt		8 331	5 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 146	-1 135
Årets resultat		6 185	4 381

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 408	9 495
Övriga fordringar		1 135	0
Summa kortfristiga fordringar		9 543	9 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 212	31 582
Summa kassa och bank		40 212	31 582
Summa omsättningstillgångar		49 755	41 077
Summa tillgångar		49 755	41 077
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 381	0
Årets resultat		6 185	4 381
Summa fritt eget kapital		10 566	4 381
Summa eget kapital		35 566	29 381
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 281	1 135
Övriga skulder		10 908	10 561
Summa kortfristiga skulder		14 189	11 696
Summa eget kapital och skulder		49 755	41 077

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Företagsmail.se (3 Vänner Ventures AB), 559474-0622
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Kristoffer Emanuel Stenqvist
Kristoffer Emanuel Stenqvist
Ordförande och verkställande direktör
2026-02-24

Damon Razazi
Damon Razazi
Styrelseledamot
2026-02-24

Erik George Gustav Samuelsson
Erik George Gustav Samuelsson
Styrelseledamot
2026-02-24